
 
 

Jezdecký spolek – Královický dvůr – subjekt ČJF (MB0438)  

Královice 69, Královice 274 01, Czech Republic 

www.kralovickydvur.cz 
 

Středočeské oblastní mistrovství  
v drezuře a paradrezuře 

Finále ADEN Královické jezdecké ligy 2021 
Rozpis drezurních závodů 2. 10. 2021 

 

Přihláška na závody: http://prihlasky.cjf.cz 
1. Základní ustanovení. 

1.1. Základní informace  
1.1.1. Kategorie závodů: N-OM 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 211002B3 
1.1.3. Název závodů: Středočeské OM v drezuře a paradrezuře + Finále ADEN 

Královické jezdecké ligy 2021 
1.1.4. Pořadatel: Jezdecký spolek Královický dvůr (MB0438) 
1.1.5. Spolupoř. subjekt: -- 
1.1.6. Datum závodů: 2. 10. 2021 
1.1.7. Místo konání: Královice 91, Slaný 274 01 
1.1.8. Omezující kritéria: Soutěže jsou přístupné pouze licentovaným jezdcům a koním. 

  
1.2. Funkcionáři závodů: 
Ředitel závodů: Lukáš Sojka (737 380 200)  
Sekretář závodů: Ing. Pavla Vitáková 
Kontaktní osoba: Ing. Pavla Vitáková (724 921 044, pavla.vitakova@gmail.com) 
Hlavní rozhodčí: Bc. Katarina Hlavová (F1010) 
Sbor rozhodčích:  Vít Čmolík (D0055), Ing. Renata Habásková (A1066), Pavla Loudová 

(B0549), Radmila Seidlová (A0365), Karolína Žižková (A0112) 
Komisař na opracovišti: Ing. Ilona Neumannová (A1171) 
Hlasatel: Jan Matuška 
Zpracovatel výsledků: Jan Matuška  
Lékařská služba: Radka Ryvolová (735 192 384) 
Veterinární dozor: MVDr. Jiří Hrdina (728 194 734) 

 
1.3. Technické parametry 
1.3.1. Kolbiště: Obdélník A: 60x70m, bílý písek + geotextílie – Drezurní obdélník 20x60 m  
1.3.2. Kolbiště: Obdélník B: 25x65m hala - bílý písek + geotextílie – Drezurní obdélník 20x60m  
1.3.3. Opracoviště: hala 25 x 65 m, bílý písek + geotextílie 
1.3.4. Opracování: dle pokynů pořadatele 

 

http://www.kralovickydvur.cz/


 
 

Jezdecký spolek – Královický dvůr – subjekt ČJF (MB0438)  

Královice 69, Královice 274 01, Czech Republic 

www.kralovickydvur.cz 
 

2. Přihlášky a časový rozvrh 
2.1. Uzávěrka 

Uzávěrka přihlášek je pro OM do 25. 9. 2021 23:00, v případě nenaplnění kapacity bude 
prodloužena. 
Uzávěrka rezervace boxů je do 28. 9. 2021 23:00 
Informace o rezervaci boxů v článku 6.3 tohoto rozpisu.                                                                                          
Přihlášky po uzávěrce budou se 100,- Kč příplatkem za jeden start.  
Pořadatel si vyhrazuje právo odmítnout přihlášky, a to i v řádném termínu, především z důvodu 
omezení počtu startujících v jednotlivých soutěžích. Přednostně budou přijímány přihlášky jezdců 
startujících v Středočeském oblastním mistrovství (dále OM).  
 
2.2. Přihlášky 

Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://prihlasky.cjf.cz 
Přihlášky do soutěže družstev OM zasílejte s vyplněnou tabulkou, která je přiložena v JISU na 
emailovou adresu: lucie.korejsova@gmail.com do termínu uzávěrky přihlášek v JISU.  

 
2.3. Prezentace 

Prezentaci provádějte pouze v případě změn sekretáři závodů. Prezentaci, která je beze změn, 
nevyžadujeme a není potřeba ji telefonicky provádět. Dle nových pravidel ČJF je dvojice 
automaticky prezentována dle přihlášky v JIS. Pokud se odprezentovaný jezdec bez omluvy 
nedostaví na start, má pořadatel nárok na úhradu startovného, popř. sjednaného ustájení v plné 
výši, a dvojici zůstává informace o vyloučení v kariérách. 
Storno podmínky: 

• Odhlášení dvojice po uzávěrce přihlášek do dne předcházejícího závodům – 50 % startovného a 
ceny za ustájení 

• Odhlášení dvojice v den závodů – 100 % startovného a ceny za ustájení 
 
Vyžádaná změna pořadí startu povolená sborem rozhodčích, jejichž důvod nestanovují pravidla - 

 100,- Kč 
 
2.4. Technická porada  

Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné v JIS a při prezentaci. 
 
2.5. Start soutěží (zkoušek)   

Start prvního jezdce (obdélník “A” a “B”)  –  cca 8:00 bude upraveno předběžnými startkami.  
Časový harmonogram soutěží a jejich sled bude upraven dle počtu došlých přihlášek. 
Bez předání zdravotních průkazů a uhrazení startovného v sekretariátu závodu nebude umožněn 
start koně. 
Startky budou vyvěšeny před konáním závodů v JIS. 

http://www.kralovickydvur.cz/
http://prihlasky.cjf.cz/
mailto:lucie.korejsova@gmail.com


 
 

Jezdecký spolek – Královický dvůr – subjekt ČJF (MB0438)  

Královice 69, Královice 274 01, Czech Republic 

www.kralovickydvur.cz 
 

2.6. Sekretariát závodů 
Otevřen po celý závodní den 1 hodinu před startem první soutěže do 30 minut po ukončení 
poslední soutěže. 

 
2.7. Další důležité informace 

 

Středočeské oblastní mistrovství v drezuře 
Mistrovské soutěže se jedou jako uzavřené, pouze pro účastníky OM. 
Mistrovské soutěže se jedou jako jednokolové, v mistrovské soutěži lze startovat pouze s jedním 
koněm. 
Dekorování OM proběhne na koních: 

Děti a junioři – po odjetí posledního jezdce úlohy DD. 
Dále senioři, družstva - po odjetí posledního jezdce úlohy JU (soutěž č. 4).   
Dekorování PARA jezdců proběhne s koňmi na ruce po odjetí paradrezurní soutěže.  

 
Kategorie (dle kategorií MČR) a obtížnosti/úlohy:  
OBLAST B     Děti            DÚ-A/2020 
                       Junioři   DD/2020 
                       Senioři + mladí jezdci (společná kategorie – vyhodnocení společné)    JÚ/2021 
          PARA jezdci   Team test  
                       Družstva: 
první jezdec  DÚ-A/2020 
druhý jezdec   Z5/2021 
třetí jezdec   DD/2020 
čtvrtý jezdec   JÚ/2021 
 
Složení: družstva 3-4 členná 
 
Kromě běžného přihlášení dvojic přes JIS je nutné zaslat vyplněnou tabulku, která je přiložena u 
závodu v JISu, na adresu lucie.korejsova@gmail.com. Družstva, která nezašlou zmíněnou tabulku se 
nemohou účastnit OM.  
 
Družstva mohou být smíšená v rámci kategorií (kategorie účastnící se tohoto mistrovství).  V případě, 
že dvojice soutěží v rámci kategorie OM v jednotlivcích (děti, junioři, senioři) do družstva se započítává 
tento výsledek. Není to však podmínkou. Družstvo mohou tvořit, jak účastníci OM jednotlivců, tak i 
dvojice účastnící se pouze kategorie družstev. Taková dvojice si vybere z úloh, kterou nejede žádná 
jiná dvojice daného družstva.  
 
Jezdec i kůň může startovat pouze v jednom družstvu a v jedné úloze soutěže družstev. Kůň může 
startovat v rámci jedné úlohy OM pouze s jedním jezdcem.  

http://www.kralovickydvur.cz/
mailto:lucie.korejsova@gmail.com


 
 

Jezdecký spolek – Královický dvůr – subjekt ČJF (MB0438)  

Královice 69, Královice 274 01, Czech Republic 

www.kralovickydvur.cz 
 

O konečném pořadí na všech místech rozhoduje součet procent dosažených třemi nejlepšími jezdci 
družstva. U čtyřčlenných družstev se nejhorší procentuální výsledek škrtá. V případě rovnosti po 
sečtení třech nejlepších jezdců družstva, rozhoduje o nejlepším umístění družstva vyšší procentuální 
výsledek nejníže hodnoceného jezdce ze tří započítaných.  

Družstvo na prvním místě obdrží deky, dále družstva umístěná na 1. - 3. místě obdrží medaile, na 1. - 
5. místě floty a finanční ceny v hodnotě celkem 12 000,- Kč (6 000 – 4 000 – 2 000,- Kč).  
 
 

Závody jsou zároveň Finálem ADEN Královické jezdecké ligy 2021. Více informací o 
pravidlech a vyhodnocení celého seriálu naleznete na: 

https://www.kralovickydvur.cz/10-pravidla-a-vysledky-kralovicke-ligy 
Kategorie žebříčku – věk jezdců: 

Pony:    8 – 10 let 
   11 – 13 let 

     14 – 16 let 
Velké koně:   11 – 15 let 

     16 – 18 let 
Finále: 
Při finálovém mítinku se ve všech soutěžích rozdělují dvojnásobné bodové příděly. 
Celkové vyhodnocení: 
Jezdec musí startovat na finálovém mítinku. O konečném pořadí Královické 
jezdecké ligy ve všech kategoriích rozhodne konečný bodový příděl po finálovém 
mítinku. Jezdec s nejvyšším bodovým ziskem se stává vítězem ve své kategorii.  
V případě rovnosti bodů na prvních pěti dekorovaných místech každé kategorie, 
rozhoduje o konečném pořadí vyšší bodový příděl v rámci finálového mítinku. 
Ceny: 
V každé kategorii bude dekorováno pět nejlépe umístěných jezdců. Dekorování 
jednotlivých kategorií proběhne v rámci finálového mítinku (zvlášt pro kategorie 
pony a zvlášť pro velké koně). Celkové finanční a věcné ceny ve všech kategoriích 
konečného hodnocení ADEN Královické jezdecké ligy 2021 budou minimálně ve 
výši 150 000,- Kč.  

 

http://www.kralovickydvur.cz/
https://www.kralovickydvur.cz/10-pravidla-a-vysledky-kralovicke-ligy


 
 

Jezdecký spolek – Královický dvůr – subjekt ČJF (MB0438)  

Královice 69, Královice 274 01, Czech Republic 

www.kralovickydvur.cz 
 

Všichni účastníci jsou povinni řídit se aktuálními, v daný den platnými nařízeními či 
omezeními vydanými Vládou ČR v souvislosti se zamezením šíření COVID – 19 a 
pokyny pořadatele. Porušení pravidel může být důvodem k okamžitému vykázání 
účastníka závodu, člena jeho doprovodu či celého týmu z areálu závodu. 

Všichni účastníci jsou rovněž povinni řídit se aktuálními veterinárními 

podmínkami Státní veterinární správy pro konání svodu koní, tj. aby: 

• kůň byl vakcinován proti rhinopneumonii koní způsobované koňským herpesvirem (EHV) dle 

vakcinačního schématu daného výrobcem vakcíny a musí být v imunitě proti tomuto 

onemocnění  

nebo 

• kůň byl laboratorně vyšetřen na přítomnost koňského herpesviru metodou PCR ze vzorku 

výtěru z nosu s negativním výsledkem; toto vyšetření nesmí být starší 10 dnů (rozhodující je 

datum odběru vzorku). 

Více informací na webu SVS: https://www.svscr.cz/zdravi-zvirat/svod-zvirat/veterinarni-

podminky-2021/?fbclid=IwAR2pQrL46MEu4k7At9WxlQyibhdG3UmNIm5lGpi-

nggU15HphmjRnbife8Q 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu závodů, a to z důvodu aktuálních 
protiepidemických opatření. 

http://www.kralovickydvur.cz/
https://www.svscr.cz/zdravi-zvirat/svod-zvirat/veterinarni-podminky-2021/?fbclid=IwAR2pQrL46MEu4k7At9WxlQyibhdG3UmNIm5lGpi-nggU15HphmjRnbife8Q
https://www.svscr.cz/zdravi-zvirat/svod-zvirat/veterinarni-podminky-2021/?fbclid=IwAR2pQrL46MEu4k7At9WxlQyibhdG3UmNIm5lGpi-nggU15HphmjRnbife8Q
https://www.svscr.cz/zdravi-zvirat/svod-zvirat/veterinarni-podminky-2021/?fbclid=IwAR2pQrL46MEu4k7At9WxlQyibhdG3UmNIm5lGpi-nggU15HphmjRnbife8Q


 
 

Jezdecký spolek – Královický dvůr – subjekt ČJF (MB0438)  

Královice 69, Královice 274 01, Czech Republic 

www.kralovickydvur.cz 
 

3. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 
 
Přehled jednotlivých kol soutěží  

Drezurní úloha DÚ-A/2020 - OM   - Soutěž č. 1  
Drezurní úloha Z5/2021 – OM, otevřená  - Soutěž č. 2 
Drezurní úloha DD/2020 – OM   - Soutěž č. 3  
Drezurní úloha JÚ/2021 - OM        - Soutěž č. 4 
Paradrezurní úloha Team test – OM, otevřená - Soutěž č. 5 
Drezurní úloha DÚ-A/2020    - Soutěž č. 6  
Drezurní úloha DÚ-B/2020    - Soutěž č. 7  
Drezurní úloha L5/2021    - Soutěž č. 8 
Drezurní úloha Z1/2021    - Soutěž č. 9 
Drezurní úloha DD/2020    - Soutěž č. 10  
Drezurní úloha JÚ/2021    - Soutěž č. 11  
 
Orientační rozdělení jednotlivých soutěží na 2 obdélníky: 
 

Obdélník „A“ (hlavní plocha) Obdélník „B“ (hala)  

Mistrovské soutěže v rámci 
Středočeského oblastního 
mistrovství 
 
Soutěž č. 1 
Soutěž č. 3 
Soutěž č. 2 
Dekorování děti, junioři 
Soutěž č. 4 
Dekorování mladí jezdci, senioři, 
družstva 
Soutěž č. 5 
Dekorování para 
 
Soutěž č. 11 

Otevřené soutěže 
 
 
 
Soutěž č. 6 
Soutěž č. 7 
Soutěž č. 8 
Soutěž č. 9 
Soutěž č. 10 
 
 

 
Časy startů úloh a rozdělení na jednotlivé obdélníky bude upřesněno dle uzávěrky přihlášek a 
konzultace s hlavním rozhodčím. Rozdělení výše je pouze orientační! 

 

http://www.kralovickydvur.cz/


 
 

Jezdecký spolek – Královický dvůr – subjekt ČJF (MB0438)  

Královice 69, Královice 274 01, Czech Republic 

www.kralovickydvur.cz 
 

3.1. Soutěž č. 1. drezurní úloha stupně „Z“  DÚ-A/2020  
01A: Středočeské oblastní mistrovství – kategorie děti 
01B: Středočeské oblastní mistrovství – 1. jezdci družstva 
Hodnocení dle DP N33 – dva rozhodčí z jednoho místa 
Úloha se jede zpaměti    
OM: Účastníci mistrovské soutěže neplatí startovné.  
Pro děti ze Středočeské oblasti ČJF je soutěž Mistrovstvím oblasti. Jezdec na 1. místě obdrží deku. 
Jezdci umístění na 1. - 3. místě obrží medaile, dále na 1.-5.místě floty a finanční ceny v hodnotě 
celkově 10 000 Kč (3 000 – 2 500 – 2 000 – 1 500 – 1 000 Kč).  

 

3.2. Soutěž č. 2. drezurní úloha stupně „Z“  Z5/2021 
02A: Středočeské oblastní mistrovství – 2. jezdci družstva 
02B: Otevřená soutěž 
Hodnocení dle DP N33 – dva rozhodčí z jednoho místa 
Úloha se jede zpaměti      
OM: Účastníci mistrovské soutěže neplatí startovné.  
Otevřená soutěž: Startovné otevřené soutěže 400,- Kč        Floty dle PJS                                                                                                                                                             
Dárkové poukázky v hodnotě 1 500,- Kč pro umístěné na 1. – 3. místě (600 – 500 – 400) Kč 

 

3.3. Soutěž č. 3. drezurní úloha stupně „L“  DD/2020  
03A: Středočeské oblastní mistrovství – junioři 
03B: Středočeské oblastní mistrovství – 3. jezdci družstva 
Hodnocení dle DP N33 – dva rozhodčí ze dvou míst 
Úloha se jede zpaměti. 
OM: Účastníci mistrovské soutěže neplatí startovné.  
Pro juniory ze Středočeské oblasti ČJF je soutěž Mistrovstvím oblasti. Jezdec na 1. místě obdrží 
deku. Jezdci umístění na 1. - 3. místě obrží medaile, dále na 1.-5.místě floty a finanční ceny v 
hodnotě celkově 10 000 Kč (3 000 – 2 500 – 2 000 – 1 500 – 1 000 Kč).  

 

3.4. Soutěž č. 4. drezurní úloha stupně „S“  JÚ/2021 
04A: Středočeské oblastní mistrovství – senioři 
04B: Středočeské oblastní mistrovství – 4. jezdci družstva 
Hodnocení dle DP N33 – dva rozhodčí ze dvou míst 
Úloha se jede zpaměti. 
OM: Účastníci mistrovské soutěže neplatí startovné.  
Pro seniory ze Středočeské oblasti ČJF je soutěž Mistrovstvím oblasti. Jezdec na 1. místě obdrží 
deku. Jezdci umístění na 1. - 3. místě obrží medaile, dále na 1. - 5. místě floty a finanční ceny v 
hodnotě celkově 10 000 Kč (3 000 – 2 500 – 2 000 – 1 500 – 1 000 Kč).  

http://www.kralovickydvur.cz/


 
 

Jezdecký spolek – Královický dvůr – subjekt ČJF (MB0438)  

Královice 69, Královice 274 01, Czech Republic 

www.kralovickydvur.cz 
 

3.5. Soutěž č. 5 paradrezurní úloha Team test Grade I - V 
Soutěž pro grady I, II a III na obdélníku 20x40m, pro grady IV a V na obdélníku 20x60m. Hodnocení 
dle DP N33 – dva rozhodčí z jednoho místa                                                                                                                       
Úloha se jede zpaměti      
05A: Středočeské oblastní mistrovství v paradrezuře 
05B: Otevřená soutěž 
OM: Účastníci mistrovské soutěže neplatí startovné.  
Pro jezdce ze Středočeské oblasti ČJF je soutěž Mistrovstvím oblasti. Jezdci umístění na 1. - 3. 
místě obrží medaile, dále na 1.-5.místě floty a finanční ceny v hodnotě celkově 6 000 Kč (3 000 – 2 
000 – 1 000).  
Otevřená soutěž: Startovné otevřené soutěže 400,- Kč        Floty dle PJS                                                                                                                                                             
Dárkové poukázky v hodnotě 1 500,- Kč pro umístěné na 1. – 3. místě (600 – 500 – 400) Kč 

 

3.6. Soutěž č. 6. drezurní úloha stupně „Z“  DÚ-A/2020  
Otevřená soutěž. Hodnocení dle DP N33 – dva rozhodčí z jednoho místa                                                                                                                      
Úloha se jede zpaměti     Startovné 400,- Kč        Floty dle PJS                                                                                                                                                             
Dárkové poukázky v hodnotě 1 500,- Kč pro umístěné na 1. – 3. místě (600 – 500 – 400) Kč 

 

3.7. Soutěž č. 7. drezurní úloha stupně „Z“  DÚ-B/2020  
Otevřená soutěž. Hodnocení dle DP N33 – dva rozhodčí z jednoho místa                                                                                                                      
Úloha se jede zpaměti     Startovné 400,- Kč        Floty dle PJS                                                                                                                                                             
Dárkové poukázky v hodnotě 1 500,- Kč pro umístěné na 1. – 3. místě (600 – 500 – 400) Kč  

3.8. Soutěž č. 8. drezurní úloha stupně „L“  L5/2021  
Otevřená soutěž. Hodnocení dle DP N33 – dva rozhodčí z jednoho místa 
Úloha se jede zpaměti     Startovné 500,- Kč        Floty dle PJS                                                                                                                                                             
Dárkové poukázky v hodnotě 2 100,- Kč pro umístěné na 1. – 3. místě (900 - 700 – 500) Kč 

 

3.9. Soutěž č. 9. drezurní úloha stupně „Z“  Z1/2021 
Otevřená soutěž. Hodnocení dle DP N33 – dva rozhodčí z jednoho místa                                                                                                                      
Úloha se jede zpaměti     Startovné 400,- Kč        Floty dle PJS                                                                                                                                                             
Dárkové poukázky v hodnotě 1 500,- Kč pro umístěné na 1. – 3. místě (600 – 500 – 400) Kč 

3.10. Soutěž č. 10. drezurní úloha stupně „L“  DD/2020  
Otevřená soutěž. Hodnocení dle DP N33 – dva rozhodčí ze dvou míst 
Úloha se jede zpaměti     Startovné 500,- Kč        Floty dle PJS                                                                                                                                                             
Dárkové poukázky v hodnotě 2 100,- Kč pro umístěné na 1. – 3. místě (900 - 700 – 500) 

 

3.11. Soutěž č. 11. drezurní úloha stupně „S“  JÚ/2021 
Otevřená soutěž. Hodnocení dle DP N33 – dva rozhodčí ze dvou míst 
Úloha se jede zpaměti     Startovné 600,- Kč        Floty dle PJS                                                                                                                                                             
Celková dotace – 2 400,- (1 000 - 800 – 600) 

http://www.kralovickydvur.cz/


 
 

Jezdecký spolek – Královický dvůr – subjekt ČJF (MB0438)  

Královice 69, Královice 274 01, Czech Republic 

www.kralovickydvur.cz 
 

4. Technická ustanovení 
4.1. Předpisy  

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF 
(VP), Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 

4.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
4.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 
4.2. Veterinární předpisy 

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), 
které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro 
příslušný rok. 

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při 
příjezdu. 
 

4.3. Podmínky účasti, kvalifikace 
4.3.1. Platné členství a závodní licence pro rok 2021 
4.3.2. Licence koní pro rok 2021 
4.3.3. Koně pohybující se v areálu závodiště musí být označeni číslem dle JIS. Čísla si opatří 

každý soutěžící vlastní.   
 
5. Obecné informace 

5.1. Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů 
a jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za 
případné úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené 
s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 
 

5.2. Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 
život jezdců v obdélníku a na opracovišti! 
 

5.3. Ustájení 
Ustájení je poskytováno v pevných vnitřních boxech. 
Cena ustájení 700,- Kč za box a započatý den.  
Cena zahrnuje 1 box, podestýlku, seno, vyčištění boxu. 
Požadavek na ustájení nutno zadat do přihlášky v JIS. 
 

http://www.kralovickydvur.cz/


 
 

Jezdecký spolek – Královický dvůr – subjekt ČJF (MB0438)  

Královice 69, Královice 274 01, Czech Republic 

www.kralovickydvur.cz 
 

5.4. Ubytování, elektrické přípojky 
Dle aktuální epidemiologické situace a vládních nařízení, více informací na tel. 730 588 587, 
ubytovani@kralovickydvur.cz 
 
Elektrická přípojka 250,- Kč za započatý den, nutno uvést do přihlášky v JISu 
 

5.5. Ostatní služby 
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Parkování vozidel – na vyhrazeném parkovišti 
 

6. Partneři závodů:  

 

 
 
7. Schvalovací doložka 

Rozpis zpracoval: Ing. Pavla Vitáková, Lucie Korejsová   
Rozpis za OV ČJF schválil: Michael Moudrý 10.9.2021 

 

http://www.kralovickydvur.cz/
mailto:ubytovani@kralovickydvur.cz

